INDICAÇÃO   N° _______/2022

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

Indico ao Exmo. Prefeito Municipal para que sejam realizadas adequações urgentes junto

ao Resgate Municipal, de acordo com a Portaria nº 2.657 de 16 de Dezembro de 2004 que

regulamenta os serviços do SAMU.

Sala das Sessões, 28 de abril de 2022.

Vereador Adilson de Jesus Casagrande